Phê duyệt kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất ở (tổ chức ngày 
20/6/2024) tại Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Dương đối với 03 lô đất ở thuộc 

Khu dân cư tại Cụm kho bãi dọc Quốc lộ 1D, thành phố Quy Nhơn, với số tiền trúng 
đấu giá phải thu, nộp vào NSNN là 10.379.360.000 đồng (Mười tỷ, ba trăm bảy 
mươi chín triệu, ba trăm sáu mươi nghìn đồng), chi tiết như Phụ lục kèm theo Quyết 
định này. 

Điều 2. Giao Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh phối hợp với Cục Thuế tỉnh, 
UBND thành phố Quy Nhơn và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện 
việc thu các khoản nghĩa vụ tài chính, hoàn tất thủ tục giao đất, cấp giấy chứng nhận